Costo Mercado Mayorista
vigente a partir del 1° de enero de 2026

Tarifal-R
Tarifal-G
Tarifal- AP
Tarifa 2

Tarifa 3 - BT <300

Tarifa 3 - MT <300

Tarifa 3 - AT <300

Tarifa 3 - BT >300

Tarifa 3 - MT >300

Tarifa 3 - AT >300

Cargo Variable

Cargo Variable

Cargo variable

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo variable

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

EDESUR

101.962
91.003
90.244

8,840.480
69.713
8,373.500
71.322
69.490
68.750
9,495.110
67.781
66.041
65.337
8,662.170
64.999
63.330
62.656
8,373.500
68.912
67.157
66.446
9,495.110
65.491
63.823
63.147
8,662.170
62.803
61.203
60.555
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